
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02429015N

2. Data e Regjistrimit 29/12/2020
3. Emri i Subjektit PEGASE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli  Germenji, 
Njesia bashkiake nr.2, perballe RTSH, kati I 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence kryesisht në tre drejtime kryesore; 

ndermjetesime me karakter te ndryshem; konsulence 
juridike/teknike si dhe asistencë në projekte kundrejt 
subjekteve te ndryshme, qofshin ato ente publike, private, 
organizata noqeveritare apo entitete te huaja. Shoqeria do te 
jape konsulencës juridike në lidhje me çdo problematikë 
eventuale, në kuadër të specifikimit të kuadrit ligjor, 
pavarsisht fushes konkrete. Konsulenca ne fjale do te shtrihet 
edhe ne fushën e legjisLaçionit fiskal, tatimor, doganor, duke 
perfshire përgatitjen e dokumentacionit, ndjekjen e të gjitha 
proçedurave për regjistrim të shoqërive deri në dhënien e 
liçensës nga organi përkatës për fillimin e ushtrimit të 
aktivitetit;  Per me teper, konsulenca juridike do te perfshije 
edhe marrëdhëniet tregtare, përpilim dhe depozitim 
dokumentesh të shoqërive tregtare të regjistruara si subjekte 
të së drejtës shqiptare apo të huaj; Konsulencë në distancë 
dhe me anë të përfaqësuesve të brendshëm; perfaqesim dhe 
orientimin e klientit për zgjidhjen gjyqësore të konflikteve; 
implementim në bashkëpunim me ente te tjera te projekteve 
në fushën e së drejtës që lidhen me përmirësimin e 
legjislaçionit, asistencë në aplikimin e së drejtës, 
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funksionimin e strukturave të dhënies së drejtësisë etj; 
Përfaqësimin dhe mbrojtjen ligjore të përsonave fizik dhe 
juridik, vendas apo të huaj, private apo publikë, vendas apo 
të huaj, për çdo procedim administrativ, gjyqësor, 
jashtëgjyqësor, ekzekutimi të vendimeve gjyqësore etj. 
konform rregullave të parashikuara në legjisLaçionin në fuqi. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo lloji tjetër veprimtarie të 
lejueshme nga legjislaçioni në fuqi si dhe të marrë pjesë në 
procedurat e prokurimeve publike dhe konçensioneve 
Jurgen Gorenca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2020                Deri: 28/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdeaMeidani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JurgenGorenca

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PEGASE
E-Mail: jurgengorenca@gmail.com  
Telefon: 0682045005  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-637312-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E3820-1648-4536-A0E2-4642EE1EDB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA10E08-D949-4C5B-B4BA-C667A9856EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C370E777-1BF8-49A5-8A0B-E86A16CB1DA1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


